
 

Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20 i 6/21) i Izvješća Mandatno-verifikacijske komisije 
od 17. lipnja 2021. godine, Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. lipnja 
2021. godine, donosi 

 
 

RJEŠENJE 
o verifikaciji mandata članova Skupštine Istarske županije 

 
 

I. 
Verificira se mandat u trajanju od četiri godine slijedećim članovima Skupštine Istarske 

županije: 
 

1. Valter Drandić 
2. Sandra Ćakić Kuhar 
3. Hani Glavinić 
4. Marija Kadoić Balaško 
5. Marinela Bašić 
6. Alen Gržinić 
7. Tereza Banić 
8.  Vedrana Gregorović Hrvatin 
9. Ivana Špadijer 
10. Ivan Jakovčić 
11. Tamara Brussich 
12. Zdenko Pliško 
13. Hana Jurić 
14.  Robert Velenik 
15. Vili Rosanda 
16. Đina Šverko 
17. Marianna Jelicich Buić 
18. Miloš Bajić 
19. Muhamed Muratagić 
20.  Bruno Stermotić 
21. Davor Komar 
22. Ivica Mikulčić 
23. Irena Peruško 
24. Danijel Ferić 
25. Antonella Dergassi 
26. Vili Bassanese 
27. Sanja Radolović 
28. Marko Ferenac 
29. Goran Hrvatin 
30. Mauro Jurman 
31. Jasna Opačak 
32. Diego Antončić 
33. Ivica Butorac 
34. Mario Bratulić 
35. Tatjana Tomaić 



                                                             
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 

Istarske županije". 
 
 

KLASA: 013-04/21-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/3-21-01 
Pazin, 17. lipnja 2021. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

 
 

Predsjedavajuća 
 

Vesna Ivančić 
 

 
 
Dostaviti: 

1. Županu IŽ, 
2. Članovima SIŽ 
3. UO za proračun i financije IŽ 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje. 

 
 
 
 
 
 
 

36. Ilirjana Croata Medur 
37. Koviljka Aškić 
38. Slaven Boljun 
39. Renato Kalac 
40. Fedor Kompas  
41. Ivan Iskra 


